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DESCRIPTION :
Cette carte réseau PCI vous permet d’intégrer un port SFP (fibre optique) au sein de votre ordinateur.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Grâce à cette carte fibre optique, vous pouvez bénéficier d’un haut débit de transfert dans un réseau de fibre optique.

Elle dispose de connecteur LC duplex pour vos fibres multimode et supporte tout type de système d’exploitation (comme Microsoft, 
Linux,…).

Les équerres « pleine hauteur » et « low profile » permettent à la carte de s’adapter à tout type d’unité centrale. 

Données Logistiques

Référence : 60 070 Code Douane : 8473302000 Poids Brut : 0.1 kg Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : 3660450600709 Pays d’origine : Chine Poids Net : 0,075 kg Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

  REFERENCE

60 070
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

CARTE FIBRE OPTIQUE 100 BASE FX
CONNECTEUR LC SUR PORT PCI

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Format : PCI

Port SFP : LC

Vitesse : 10/100 Mbps Multimode

Equerre : Pleine hauteur et Low Profil

Dessus Dessous
Mini g-bic LC

Equerre Pleine hauteur

Equerre Low Profil


